



خبر

پنجره باز شود تکلیف نقل و انتقالات روشن می شود

درویش درباره اینکه چه برنامه‌ای برای نیل باهویی و هنانوف دارد، گفت: اولاً که ما با سرمربی تیم هماهنگ هستیم و هرچه بخواهد انجام می‌دهیم ولی اول باید پنجره را باز و قراردادهای جدید را ثبت کنیم، بعد بازیکن را کنار بگذاریم. پنجمین بازی داریم، شاید بازیکنی را نتوانیم کنار بگذاریم، ۳ بازیکن هم سرمربی اسم داده که کنار گذاشته شوند. پس باید صبر کنیم پنجره باز شود. شاید به بازی اول نرسد. به همین خاطر بعد از باز شدن پنجره می‌توانیم بحث کنیم کدام بازیکنان مدنظر سرمربی نیستند. اوسمار به ما لیست داده است.

پرداخت ۵۰۰ میلیارد بدهی در دو سال

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: از دیرباز مشکلات و انباشت بدهی‌ها در پرسپولیس وجود داشته که البته سعی می‌کنیم در هر فصل تعدادی از این بدهی‌ها را از سرفصل‌ها بیرون بیاوریم. از روزی که به باشگاه آمدیم، نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان بدهی‌های گذشته را پرداخت کرده و خیلی از پرونده‌ها را کم کردیم. در حال حاضر نزدیک به ۴۰۰۵۰ پرونده مفتوح یا در حال رسیدگی در شعب مختلف داریم. برای بیشتر از ۲۰۰۳۰ پرونده موفق شدیم رأی را به سود باشگاه بگیریم.

۷۰ میلیارد برای رادورفت!

درویش با اشاره به اینکه رسیدگی به پرونده‌های مالی باشگاه کار خیلی سختی است گفت: حمیت تمام تیم‌ها به ویژه باشگاه‌های صنعتی این است که برای پیشبرد اهداف خود برنامه‌ریزی کنند اما علاقه‌مندان به پرسپولیس بدانند یک میلیون و ۵۰۰ هزار یورو از پولی که ربطی به دوره مدیریت من نداشت، جهت پرونده رادوشویچ پرداخت کردم. امروز این مبلغ ۷۰ میلیارد تومان می‌شود. این پول چه گره‌هایی می‌توانست از کار پرسپولیس باز کند؟ متأسفانه جدا از پولی که پرداخت کردم، باید ۱۰-۱۵ میلیارد تومان هم مقاصح حساب مالیاتی بگیریم و به فیفا بفرستیم تا پنجره ما را باز کند.

حکم جدید علیه پرسپولیس

مدیری که ۷ میلیارد گرفت و قرارداد نبست!

درویش در بخشی از نشست خبری خود با اشاره به اینکه «هوادار اگر مطالبه‌گر است باید دنبال این باشد چرا پرسپولیس این پول‌ها را می‌دهد؟» گفت: اگر این مبلغ را به رادونمی‌دادیم، امروز باشگاه به تیم بدهکار نبود و همه بازیکنان و مربیان، درصد‌های خود را گرفته بودند. ضمن اینکه با این پول می‌توانستم بازیکنی در حد کیفیت اروپا بیاورم. ۱۰-۱۵ روز قبل یک حکمی برای ما آمد که ۴-۵ سال قبل مدیری از یک نفر ۷ میلیارد گرفته اما پس از چند وقت به او گفته نمی‌توانیم با هم قرارداد ببندیم. پرداخت پول طرف را هم امروز و فردا کرده‌اند. شاید گفتن این حرف راحت باشد اما آن فرد برای تبلیث ۱۵۱ میلیون تومان حکم گرفته است. باشگاه چگونه این پول را بدهد؟ هوادار دغدغه‌مند است و تیم را دوست دارد. عواطف و احساسات داشتنت خیلی خوب است اما مطالبه‌گری یعنی اینکه بگویند چه کسی این بار را روی سر پرسپولیس ریخته که ۱۵۱ میلیارد تومان باید جریمه بدهد؟



سمیر حوباتی

قرارداد حرفه‌ای با ملی‌پوش جوان

این بازیکن چپ پا که همراه با تیم ملی نوجوانان در جام جهانی حاضر بود از تابستان امسال به پرسپولیس پیوست و سپس از سوی یحیی گل محمدی به تیم بزرگسالان فراخوانده شد و در تمرینات این تیم شرکت کرد. حوباتی که در پست هافبک چپ بازی می‌کند به تازگی ۱۸ ساله شده اما جالب اینجاست که باشگاه پرسپولیس با او یک قرارداد دو سال و نیمه و حرفه‌ای بسته تا باشگاه‌های دیگر هوایی‌اش نکنند.



شهاب زاهدی

مخالفت پرسپولیس با پیشنهاد ژاپنی

اخیراً پیشنهادی از ژاپن به دست این مهاجم پرسپولیس رسیده و او را هوایی کرده که چالش تازه‌ای را آغاز کند اما ظاهراً پرسپولیس مخالف انتقال اوست. البته زاهدی به صورت قرضی در پرسپولیس بازی می‌کند و باشگاه اصلی او زوریا اوکراین است که بدش نمی‌آید شهاب را به تیم ژاپنی بفرستد اما فعلاً او تحت اختیار باشگاه پرسپولیس است، هر چند گفته شده زاهدی طبق بند قراردادش می‌تواند با پرداخت مبلغی از پرسپولیس جدا شود.



محمد رشید مظاهری

مذکره با گلر استقلالی؟

همین اواخر در بازی پرسپولیس - نساجی بود که هواداران پرسپولیس ۹۰ دقیقه علیه او شعار دادند اما حالا پرسپولیس با او برای حضور در این تیم مذاکره کرده است. مذاکره با این گلر که سابقه حضور در استقلال را دارد از سوی برخی هواداران متعصب با واکنش‌های تند مواجه شده ضمن اینکه هم لیست بزرگسال پرسپولیس جا ندارد هم اینکه حضور او به عنوان ذخیره بیرانوند حاشیه‌هایی به دنبال خواهد داشت.

باقری‌ها: عبدالکریم دفاع چپ را بیمه می‌کند

برای نقد اوسمار خیلی چراها وجود دارد



پرسپولیس خریدهای خوبی داشته و به نظرم بنیه این تیم از لحاظ بازیکن خوب شده، ضمن اینکه با جذب چند بازیکن دیگر هم تیم از هر لحاظ شرایط ایده‌آلی خواهد داشت، به همین دلیل من باز هم به پرسپولیس امیدوارم

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

نبی‌الله باقری‌ها مدافع سابق تیم ملی از عملکرد تیم ملی کشورمان و کادر فنی‌اش در جام ملت‌های هجدهم انتقاد می‌کند و معتقد است ایران به مربی صاحب سبک نیاز داشته که بتواند تحولی در تیم ایجاد کند. جدا از انتقاد از تیم ملی، مدافع اسبق پرسپولیس در رابطه با شرایط خریدهای پرسپولیس و سایر مواردی که در تیم پرسپولیس دیده می‌شود نگاه چندان امیدوارانه‌ای با توجه به کادر فنی جدید به پرسپولیس ندارد.

در خصوص خریدهای جدید پرسپولیس و بازگشت عیسی چه نظری دارید؟

پرسپولیس بازیکنان خوبی مانند ارونوف و مدافع چپ قطری را خریده که قطعاً بازیکنان خوبی هستند و قاعدتاً اگر در شرایط مطلوبی باشند خیلی به کار تیم می‌آیند اما جدا از این مسائل باید در مورد عیسی بیشتر تأمل کرد چون به هر حال عیسی به شکل خوبی از پرسپولیس جدا نشد. این مهاجم باید در دو، سه بازی اولش حتماً برای تیم مفید واقع شود، در غیر این صورت قادر نخواهد بود در پرسپولیس شرایط موفق داشته باشد و عرصه واقعاً برای او سخت خواهد شد. اما بازیکن ازبکستانی واقعاً بازیکن خوبی است و در چند پست هافبک و وینگر قطعاً می‌تواند به کار پرسپولیس بیاید. مدافع چپ قطری هم رزومه خوبی دارد و اگر آماده باشد قطعاً می‌تواند جناح چپ پرسپولیس را بیمه کند جایی که پرسپولیس در آنجا مشکل داشت البته مسائلی که در مورد موفقیت مدافع قطری گفته می‌شود بیشتر مربوط به گذشته است به همین دلیل من امیدوارم بازیکن قطری با همان شکل خوبی که از او سراغ داشتیم قادر باشد در خدمت پرسپولیس باشد.

در رابطه با بازی‌های دوستانه‌ای که پرسپولیس با مربی جدیدش در هر دو دیدار نتیجه را واگذار کرد چه نظری دارید؟

بازی‌های دوستانه را نباید ملاک قدرت یک تیم و مربی‌اش قرار داد چون در آن دو بازی هم پرسپولیس بازیکنان ملی پوشش را نداشته. ضمن اینکه در هر دو بازی هم تغییرات خیلی زیادی وجود داشته و تیم با بازیکنان و ریتیم ثابتی بازی کرده است. در رابطه با دلایل مدیرعامل برای انتخاب اوسمار چه موضعی دارید؟

برای نقد اوسمار خیلی دلایل وجود دارد و در این رابطه مدیرعامل تیم هم خیلی دلایل و چراها را در خصوص انتخابش مطرح ساخته اما امیدوارم این چراها موجب عدم نتیجه‌گیری تیم نشود، ضمن اینکه جام ملت‌ها هم درس خوبی به مدیران ناکارآمد فدراسیون و فوتبال ما داد.

فکر می‌کنید برای اوسمار هم بازیکنان پرسپولیس به لحاظ انگیزشی و سایر موارد با همان انرژی قبلی بازی خواهند کرد؟

به نظرم خیلی از مشکلات فنی اوسمار را خود بازیکنان برطرف خواهند ساخت. در هر تیمی هم مربی ممکن است روزی از تیم برود و مربی جدید بیاید، با وجود این بازیکنان مانند گذشته باز هم بهترین تلاش را انجام خواهند داد و برای تیم و سرمربی جدیدشان کم نخواهند گذاشت چون باید جوابگوی عملکرد خودشان باشند و اگر تیم نتیجه نگیرد به نوعی بازیکن هم خودش را زیر سؤال خواهد برد.

برای تکرار عنوان قهرمانی پرسپولیس امیدوارید؟

پرسپولیس خریدهای خوبی داشته و به نظرم بنیه این تیم از لحاظ بازیکن خوب شده، ضمن اینکه با جذب چند بازیکن دیگر هم تیم از هر لحاظ شرایط ایده‌آلی خواهد داشت، به همین دلیل من باز هم به پرسپولیس امیدوارم.

در مقطعی شما به مدیران ناکارآمد اشاره داشتید، دقیق‌تر منظورتان را بیان می‌کنید؟

من فکر می‌کنم سرمربیان تیم‌های ملی اردن، قطر و حتی عراق با وجود اینکه به مرحله نهایی نرسید نشان دادند که مربیانی صاحب سبک بودند، از این رو ما باید بیشتر به خودمان بباییم و دائم از این مسأله صحبت نکنیم که این نسل، نسل طلایی بازیکنان ما بودند. نباید با غرور خاصی از این مسأله صحبت کنیم چرا که ما پیشرفت را در تیم‌های معمولی مانند اندونزی و چند تیم متوسط دیگر هم دیدیم که چقدر خوب بازی کردند و نسبت به قبل‌شان نشان دادند که چقدر پیشرفت کرده‌اند. من فکر می‌کنم تیم ملی ما در جام جهانی و جام ملت‌ها در این دوره و دوره‌های قبلی کار بزرگی انجام نداده که ما بخواهیم خیلی از بازیکنان فعلی و کادر فنی‌مان دفاع کنیم. من فکر می‌کنم تیم ملی ما نه جام آورد و نه بازیکن جوانی را معرفی کرد که بتواند از عملکردش دفاع کرد. در این بین نمی‌توان بحث مسائل فنی را هم زیاد باز کرد چون خانه از پای‌بست ویران است و با گفتن من هم کاری درست نخواهد شد. قصد ندارم نامیدانه حرف بزنم اما با شرایطی که ما از تیم ملی‌مان می‌بینیم تیم ملی ما اصلاً به جام جهانی نخواهد رفت. ما در جام ملت‌ها هم بازی‌های خوبی ارائه ندادیم و اگر مقابل ژاپن هم نتیجه گرفتیم در آن بازی از جلو آن تیم را پرس کردیم و رو به توپ‌های بلند و مستقیم آوردیم. به نظرم اگر مربی بزرگ بیاوریم مربی قادر خواهد بود که ساختار تیم ملی را درست کند و به شرایط تیم ملی‌مان سر و سامان بدهد.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

غلام فتح‌آبادی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است نباید دو بازی تدارکاتی را ملاک سنجش اوسمار قرار داد اما با وجود این می‌گوید که اگر در دو سه بازی ابتدایی تیم پرسپولیس زیر نظر اوسمار نتیجه نگیرد هواداران او را نمی‌خواهند و شرایط را برای ادامه کار این مربی دشوار خواهند ساخت.

پرسپولیس در دو بازی تدارکاتی‌اش در دبی و تهران دو شکست بد را تجربه کرد، این مسأله را به لحاظ فنی چگونه ارزیابی می‌کنید؟

به هر حال پرسپولیس شکست سنگینی را مقابل شباب الاهلی تجربه کرد اما در آن بازی تیم پرسپولیس بازیکنان اصلی مصدوم زیادی داشته ضمن اینکه سه بازیکن ملی‌پوش نیز در اختیار اوسمار نبودند که همه این موارد تأثیر زیادی در تیم پرسپولیس و روند نتیجه‌گیری‌اش در بازی اول داشت. بازی که به هر حال قبل از آن در اردو بازیکنان تمرینات بدنسازی هم انجام داده بودند اما در بازی دوم شرایط تیم فرق داشت و مربی با تغییرات زیادی به مصاف حریف رفت و مقابل تیم وسط جدولی لیگ یک شکستی دیگر را تجربه کرد.

در رابطه با زوج عیسی و شهاب چه نظری دارید؟ به نظرم این زوج جواب می‌دهد و قادر است که کارایی خوبی را از خود ارائه دهد. در رابطه با مهاجم جدیدی که از تیم فجرسیاسی هم گرفته شده باید گفت که این بازیکن شرایط متفاوتی دارد چون بازیکنی که از لیگ دسته اول می‌آید به زمان نیاز دارد تا خودش را در تیم نشان دهد.

در رابطه با کمبودهای پرسپولیس در پست‌های مختلف با توجه به خریدهایی که داشته چه نظری دارید؟

به نظرم حتماً پرسپولیس باید یک مهاجم سوم خوب و یک هافبک خوب دیگر را به خدمت بگیرد که بتواند جای سرلک را در خط میانی پر کند. در این رابطه پیشنهاد من این است حالا که هنانوف مشتری دارد باشگاه باید این بازیکن را بفرشد تا با پولی که از انتقال این بازیکن نصیبش می‌شود دو بازیکن زیر ۲۳ سال مانند عمری را جذب کند؛ دو بازیکنی که حتماً بتوانند جایگزین عمری و پست دیگری که بازیکن به آن نیاز دارند کنند.

اما اوسمار گفته که به این بازیکن چند پسته که نمایش خوبی داشت در پرسپولیس نیاز دارد؟

نه من فکر می‌کنم همان قدر که هنانوف در گلسازی خوب است و به تیم کمک می‌کند گاهی اشتباهات بدی را در کارهای دفاعی انجام می‌دهد که وقتی این مسأله را در نظر بگیریم به این نکته می‌رسیم که

هنانوف را بفروشد، دو تا عمری بخرند

فتح‌آبادی: گل محمدی دستیار قلعه‌نویی شود



پرسپولیس می‌تواند از فروش هنانوف تا ماندنش با توجه به شرایطی که پیش آمده بیشتر استفاده کند. با توجه به بازی‌های دشوار پرسپولیس مقابل اراک و تراکتور فکر نمی‌کنید که اوسمار در آزمون سختی قرار خواهد گرفت؟

طرفدار پرسپولیس تحت هر شرایطی از تیمش برد می‌خواهد به همین دلیل اگر در دو سه بازی ابتدایی که سرخپوشان پیش رو دارند تیم نتیجه نگیرد هواداران عرصه را بر او سخت کرده و باید از پرسپولیس برود.

اما مدیرعامل پرسپولیس خواهان ادامه کار اوسمار است و از او حمایت می‌کند!

در تیمی مانند پرسپولیس اختیار کارتان دست خودتان نیست و ممکن است یک روز باشید و روز دیگر هم شما را از مدیریت تیم کنار بگذارند از این رو خود مدیرعامل هم حاشیه امنیت چندانی ندارد ضمن اینکه من خبر موثق دارم بزودی هیأت مدیره پرسپولیس و استقلال تغییر خواهند کرد.

در رابطه با دیدار سختی که پرسپولیس مقابل تیم آلمینیوم اراک در این شهر پیش رو دارد چه نقد فنی دارید؟

به نظرم پرسپولیس مقابل تیم اراکی که چندی قبل بازی جام حذفی‌اش را هم با برد سیری کرد کار سختی را پیش رو دارد از این رو روز سختی را مقابل تیم یکدست اراکی پیش رو داریم. در رابطه با اوسمار باید این را هم اضافه کنم که تا بازی‌ها شروع نشود و ماتفرکات این مربی برزلی را ننویسیم قادر نیستیم که در مورد او پیش‌داوری کنیم.

در رابطه با حضور ملی‌پوشان پرسپولیس و حضورشان در تمرینات تیم باشگاهی چه صحبتی دارید؟

خیلی مهم است که بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس به لحاظ ذهنی و روانی خوب ریکاوری کنند تا بتوان از آنها در باشگاه بهترین بهره را گرفت.

اما اگر مدیرعامل پرسپولیس تغییر کند این احتمال هم وجود دارد که یحیی دوباره به تیم پرسپولیس بازگردانده شود!

قلعه‌نویی که در تیم ملی به احتمال زیاد حفظ می‌شود به همین دلیل من اگر جای سرمربی تیم ملی بودم یحیی را به عنوان دستیار اول به تیم ملی می‌بردم مربی بزرگی که حتماً شرایط نیمکت تیم ملی را بسیار بهتر خواهد کرد و بازیکنان هم از او حرف‌شنوی زیادی خواهند داشت.

در رابطه با نقش سیدجلال با توجه به حضور اوسمار چه صحبتی دارید؟

سیدجلال به درد پرسپولیس می‌خورد اما باید دید زمان ساخت این مربی می‌تواند حاشیه‌های تیم را کنترل کند و به سرمربی پرسپولیس کمک کند یا خیر.